АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
                                              ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
                                                        ПРИКАЗ

07.10.2019                                                                                                                    № 152

О   внесении изменений в  приказ Отдела образования Администрации Бакчарского района  от 09.09.2019г. №140

   В соответствии   с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 и изменениями, внесенными в Порядок  проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденными приказами Министерства образования и науки Российской  Федерации от 17.03.2015 №249, от 17.12.2015 № 1488,от 17.11.2016 № 1435 и с Распоряжением Департамента общего образования ТО от 20.08.2019г. № 642-р , Распоряжением Департамента общего образования ТО от 02.09.2019 № 676-р.

                                                            п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  изменения  в приказ Отдела образования Администрации Бакчарского района от 09.09.2019г. № 140 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников в Бакчарском районе в 2019-2020 учебном году».
2. Признать утратившим силу приложение 1 приказа № 140 от 09.09.2019г., изложив в новой редакции (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Начальник                                                        Е.А. Зелинская

приложение 1
к приказу Отдела образования
Администрации Бакчарского района
от 07.10.2019г. № 152

1.Для проведения районных олимпиад утвердить оргкомитет в составе:
- Зелинская Е.А. -председатель, начальник   Отдела образования;
- Чичерина Н.В.-инструктор-методист МКУ «ОМЦ»;
- Головнина Т.В.-главный специалист Отдела образования;
- Матвеева Л.Г.- директор МКУ «ОМЦ»;
- Боенкина Е.А.- методист МКУ «ОМЦ».

Председатели предметных жюри:
Малолетникова В.Н.- учитель МКОУ «Вавиловская СОШ»
Робулец Е.М.-учитель    МБОУ «Бакчарская СОШ»
Щукина Л.Л. – учитель  МКОУ «Поротниковская сош»
Веретенникова С.Н.- учитель МКОУ «Вавиловская СОШ»
Зайцева Л.В.- учитель МБОУ «Бакчарская СОШ»
Скрябина С.В.- учитель МБОУ «Бакчарская СОШ»
Паршаков А.Н.- учитель МКОУ «Плотниковская сош»
Вашурина З.З.- учитель  МБОУ «Бакчарская СОШ»
Роголева Н.М.- учитель МБОУ «Бакчарская СОШ»
Полыгалова С.И.- учитель   МБОУ «Бакчарская СОШ»
Масловская М.В.- учитель МБОУ «Бакчарская СОШ»
Беляева Т.В. – учитель МКОУ «Высокоярская СОШ»

2. Утвердить жюри по предметам:

                                                   РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА
Малолетникова В.Н.-председатель
Матвеева Е.Н.
Аникина О.А.
Никитина И.К.
Лучагова Т.В.
Быкова С.В.
Распопина Е.Н.

                                                        МАТЕМАТИКА
Робулец Е.М.- председатель
Овчинникова Г.И.
Персикова В.С.
Ряшенцева И.В.
Потапова В.А.

                               ФИЗИКА, ИНФОРМАТИКА и АСТРОНОМИЯ
Беляева Т.В.-председатель
Дьяконова А.В.
Александровна Л.М.
Иванов И.В.
Колпашникова И.А.

                                                       БИОЛОГИЯ и ЭКОЛОГИЯ
Щукина Л.Л. –председатель
Андросова О.И.
Звягинцева О.А.
Масловская М.В.
Сараева Л.А.
                                                                  ГЕОГРАФИЯ
Веретенникова С.Н.-председатель
Игишева С.А.
Петрова Л.Н.
Анисимова С.П.
Савельева Н.Г.
                                                                      ХИМИЯ
Зайцева Л.В.-председатель
Масловская М.В.
Попова Т.С.
Сараева Л.А.

                                                          ТЕХНОЛОГИЯ
Скрябина С.В.-председатель (девушки)
Крохина И.П.
Ярцева В.Е.
Пушкарева Л.А.
Паршаков А.Н.-председатель (юноши)
Волков М.Е.

                                                     ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ
Вашурина З.З.-председатель
Сивак Г.В.
Таскаева Е.М.
Ширшова О.К.
Ладыгина М.В.
Криченко Р.И.
Ерастова И.Э.
Соколова С.В.

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА и
МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА
Роголева Н.М.-председатель
Левчугова О.А.
Слива О.В.
Симоненкова Н.Е.

ФИЗИЧЕСКАЯ   КУЛЬТУРА
Полыгалова С.И.-председатель
Ширшин Е.В.
Щукин В.А.
Савельев  Е.В.
Кипель В.В.

ОБЖ
Масловская М.В.-председатель
Сидоров С.В.
Рузайкин  Е.В.
Булак А.В.

3. Утвердить состав предметно-методических комиссий

РУССКИЙ ЯЗЫК и ЛИТЕРАТУРА

Малолетникова В.Н.-председатель
Матвеева Е.Н.
Быкова С.В.

МАТЕМАТИКА
Робулец Е.М.- председатель
Овчинникова Г.И.
Персикова В.С.

                                         ФИЗИКА, ИНФОРМАТИКА и АСТРОНОМИЯ
Беляева Т.В.-председатель
Дьяконова А.В.
Колпашникова И.А.
                                                       БИОЛОГИЯ и ЭКОЛОГИЯ
Щукина Л.Л. –председатель
Андросова О.И.
Звягинцева О.А.
       Галица М.М.

                                                               ГЕОГРАФИЯ
Веретенникова С.Н.-председатель
Игишева С.А.
Петрова Л.Н.

                                                                      ХИМИЯ
Зайцева Л.В.-председатель
Масловская М.В.
Сараева Л.А.
                                                          ТЕХНОЛОГИЯ
Скрябина С.В.-председатель (девушки)
Крохина И.П.
Паршаков А.Н.-председатель (юноши)
Волков М.Е.
                                                     ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ
Вашурина З.З.-председатель
Таскаева Е.М.
Соколова С.В.

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА и
МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА

Роголева Н.М.-председатель
Левчугова О.А.
Слива О.В.
ФИЗИЧЕСКАЯ   КУЛЬТУРА
Полыгалова С.И.-председатель
Ширшин Е.В.
[bookmark: _GoBack]Щукин В.А.
ОБЖ
Масловская М.В.-председатель
Сидоров С.В.
Булак А.В.